
Uchwała   Nr  IV/ 21 / 11 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia  20  stycznia  2011r. 
 
w sprawie : wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Raszyn 

nieruchomości położonej w miejscowości Łady 
 
 
  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy 
Raszyn uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Raszyn, nieruchomości  
położonej w miejscowości Łady, stanowiącej działki ewidencyjne nr 117/3, nr 117/6, 
nr 118/8 o łącznej powierzchni 2116m²  w obrębie Łady, od jej dotychczasowych 
właścicieli.  
 

§ 2. 
Nieruchomość opisana w § 1 została przewidziana pod realizację inwestycji o 
charakterze publicznym - budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej.  
Realizacja w/w inwestycji stanowi cel publiczny, stosownie do art. 6 pkt 3  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami. 
 

§ 3. 
Upoważnia się Wójta Gminy Raszyn do zawarcia umowy notarialnej w sprawie 
nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Raszyn działek wymienionych w § 1. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


